
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

 

No. 

7 

21 

42 

48 

 

Nome 

DAIANY KELLY 

BEATRIZ INGREDY 

LUCILENE FERREIRA 

ALICIA TRES 

 

R1.  

22 

25 

20 

18 

 

R2.  

25 

22 

20 

18 

 

P o n t o s  t o t a i s  

 

47 

 

47 

 

40 

 

36 

 

Moto 
HONDA 

H US Q VARNA 

HONDA 

HONDA 

 

Cidade 
SANTA LUZIA DO OESTE 

SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ 

CHUPINGUAIA 

SANTA LUZIA DO OESTE 

 

Patrocinador 
E L B I N H O  P R E P A R A Ç Õ E S - O F I C I N A  N O R T E  M O T O S - A T A C A D Ã O  G D  M O T O  P E Ç A S - V A G N E R  A R T S - P O L A Q U I N H O  P O S T O  D E  M O L A S - D I S B A R O N - I M P É R I O  U N I F O R M E S - G R Á F I C A  M A S S A R I - N E Y  E U C A L I P T O  

MORGAN  TERRAPLANAGEM-S MART GUAP ORÉ -TORNEARIA VIOTO  

R A N C H O  C A S S E M I R O - JH O N N Y  D O  P O S T O  V 8 - V E R E A D O R  G A G U I N H O - E L I E Z E R  P A R A Í S O  

D I S B A R O N  B A T E R I A S - Á G U I A  M O T O S - I M P É R I O  U N I F O R M E S - E L B I N H O  P R E P A R A Ç Õ E S - A C A D E M I A  E S T A Ç Ã O  F I T N E S S  
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Licenciado para: Mancini Cronometragem 

MX REG SUL - 1a Etapa 
INCENTIVO / FEMININA 

RESULTADO GERAL - FEMININA 

Chupinguaia/RO 0,950 Km 


